UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS/COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte
| 77016-524 | Palmas/TO

(63)3229-4445 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

RESPOSTA(S) AO (S) RECURSO(S) CONTRA  O EDITAL DE ABERTURA Nº 026/2022

 PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA,  EXTERNA, REINGRESSO E DE INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, por meio da Coordenação de Processos Seletivos, torna público o(s) resultado(s) do (s) recurso(s) contra

o edital de abertura nº 026/2022, de 12/04/2022 – Processo Seletivo de Transferência Interna, Externa, Reingresso e de Ingresso de Portador de Diploma nos cursos

de graduação presencial da UFT para ingresso no 2º semestre de 2022.

Código do curso Objeto do Recurso Resposta

- Esclarecimento Atendido por e-mail

EXT46/EXT47 Esclarecimento Atendido por e-mail

EXT56 Afinidade de Cursos Em análise

EXT55 Afinidade de Cursos Deferido

EXT42/EXT55 Afinidade de Cursos Em análise

EXT52 Esclarecimento Atendido por e-mail

EXT56 Distribuição de Vagas nas Modalidades  Indeferido

1- O parecer completo da Prograd e/ou Copese, será encaminhado para o e-mail do (a) requerente.

Palmas, 18 de abril de 2022.